(оформляется на фирменном бланке заказчика).

Руководителю ЦКП «Экологический и агрохимический мониторинг с.-х. производства и среды обитания»

заявка на оказание услуг

В соответствии с Договором №____просим Вас провести анализ или оценить  ____________(указывается количество) образцов по показателям: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________(указываются нужные показатели).

За выполненную работу оплату провести гарантируем своевременно.

Дата и подпись ответственного лица